Przetarg nieograniczony
Na budowe budynku OSP w miejscowosci Olszowiec
Znak sprawy RP 271.5.2020

Zamawiajgcy Stawno, dn.04.11.2020
Gmina Stawno
Uczestnicy postepowania
Nasz znak: RP 271.5.1.2020
1. Dotyczy: Realizacji zadania pn. ,,Budowa budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej wraz z
infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem terenu w miejscowosci Olszowiec”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia wptynety pytania dotyczace wyjasnien. Zamawiajgcy
przekazuje Wykonawcom treé¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Prosze o podanie rodzaju i przekroju kabla WLZ. Na rysunku PW-PZTE-O1 "Instalacje
zewnetrzne" widnieje zapis WLZ YAKY 4x50, natomiast na schemacie TG rys. PW-E-05
ark.1 zasilanie N2XH-J 4x50 - jaki kabel przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: WLZ YAKY 4x50 od ztgcza ZK do PWP na elewacji.

N2XH-J od PWP na elewacji do TG budynku. o

Pytanie 2: Prosze o podanie rodzaju i przekroju kabla zasilajgcego oswietlenie zewngtrzne.

Odpowiedz: Obwdd oswietleniowy zewnetrzny YKY 3x4

Pytanie 3: Czy $ciany fundamentowe nalezy wykona¢ z betonu B37 (zgodnie z opisem warstw
$ciennych), czy moga by¢ wykonane z bloczka betonowego kl. 15?

Odpowiedz: Mogg by¢ wykonane z bloczka betonowego klasy 20

Pytanie 4: Z jakiego materiatu nalezy wykonac stolarke okienng - wg opisu technicznego PCV,
natomiast w zestawieniu stolarki podane jest aluminium?

Odpowiedz: Stolarka okienna jest jako PCV

Pytanie 5: Na rysunku elewacji nie oznaczono wylewek rur spustowych schowanych w ociepleniu -
w jaki sposéb ma by¢ odprowadzona woda z potaci dachowych, skoro nie ma

zaprojektowanej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz: Wody deszczowe nalezy odprowadzi¢ wedtug uszczegétowienia zgodnie z rysunkiem PB-
D-01 DETALE DACHU

Pytanie 6:. llosci scian zewnetrznych

Odpowiedz: Informacja w przedmiarze robot.
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Pytanie 7: ilosci ocieplenia dachu wraz z zabudowa
Odpowied:: Ptyta GK- 28,46 m”

Pytanie 8:. llosci warstw podtogowych na stropie nad parterem
Odpowied#: Posadzka nad parterem — 133,58m?’

Pytanie 9: Doprecyzowanie rodzaju bram garazowych ( w opisie s3 aluminiowe) lub podanie
producenta

Odpowiedz: Bramy aluminiowe — wszystkie informacje s w zestawieniu stolarki i opisie, nazw
producentéw nie podajemy

Pytanie 10: llosci utwardzenia terenu

Odpowiedz: Powierzchnia utwardzona na terenie 429 m’+115,48m*+44,30m’ zgodnie z PZT
Pytanie 11 : Czy mozna zastosowac podziaty na oknie O5 i 04

Odpowiedz: 04 — podziat na pét, 05 — podziat na trzy czesci.

Pytanie 12: Prosze o podanie wykazu wyposazenia. ]
Odpowiedi: Wszystko jest w opisie techni;:znym

Pytanie 13: Prosze o usciélenie koloru pokrycia dachowego - podany kolor na rysunku elewacji
(RAL 7000) jest kolorem szarym popielatym, a nie jak podano "ciemno bragzowym".
Odpowiedz: Pokrycie dachu RAL 7000

Pytanie 14: Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ napis na wiezy?

Odpowiedz: Zgodnie z rysunkiem PB-D-011 DETAL NAPISOW NA ELEWACII, napis nalezy wykonac¢ z
polistyrenu ekstrudowanego.

Pytanie 15: Prosze o podanie, z jakiego materiatu nalezy wykona¢ orynnowanie oraz prawidtowych
przekrojow orynnowania (rura spustowa nie moze by¢ wigksza od rynny).

Odpowiedi: Nalezy zastosowa¢ system ztozony ze stalowej rynny o prostokatnym profilu o
szerokosci 125 mm i rury spustowej wykonanej z PCV-U o wymiarze 70x80 mm. Natomiast z wiezy
rynny o $rednicy 120mm i rury spustowe $rednicy 90 mm.

Pytanie 16: Prosze o podanie technologii wykonania kominéw ponad potacig dachowg - wrysowane
elementy komina na rzucie dachu (pokazano 2 warstwy obmurowania z ociepleniem w
$rodku), nie zgadzajq sie ze szczegétami wykonania kominéw na podstawie opisu
technicznego.

Odpowiedzi: Komin nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem PB-D-D12 DETAL KOMINA.

Pytanie 17: Stupy S3 i S4 nie zostaly oznaczone na rzucie fundamentéw, nalezy wiec przypuszczac, ze
stupy posadowione zostaty na na wierzchu wierica $cian fundamentowych (-0,02),




Przetarg nieograniczony
Na budowe budynku OSP w miejscowosci Olszowiec
Znak sprawy RP 271.5.2020

a wysokos¢ stupdw, wynikajaca z rysunku stupow parteru (h= 402 cm), koriczy te stupy
nizej niz zaprojektowano rzedng spodu nadproza N1 (+4,25) - czy stupy S3 i S4 nie s3
pofgczone konstrukcyjnie z nadprozem N1, stanowigcym przesklepienie otworédw pod bramy
garazowe, bo jesli s potgczone to prosze o poprawienie wymiaréw i rzednych, ktore
jednoznacznie okre$lag wzajemne powigzanie elementéw konstrukcyjnych?

Odpowiedi: W zatgczeniu uzupetniony rysunek PB-K-05

Pytanie 18: Czy wieniec stropu parteru oraz wieniec poddasza sg potaczone rdzeniami zelbetowymi -
brak jest jakichkolwiek oznaczen na rzucie poddasza?
Odpowiedz: Wieniec stropu parteru i poddasza nie sg potaczone

Pytanie 19: Czy wewnetrzna $ciana w osi 2 ma by¢ wykonana do poziomu podciggdw w czesci
garazowej (+4,60), czy do konstrukcji wiezby dachowej?
Odpowiedz: Do konstrukcji wiezby dachowej

Pytanie 20: Czy $ciany szczytowe w osi 1 i 7 sg zakoriczone uko$nymi wieficami poszerzonymi do
szerokosci stupa S5, ktére pozwolg na prawidtowe wykoriczenie elewacji zgodnie z
projektem - brak przekroju podiuznego?

Odpowiedz: W zataczeniu detal attyki

(]

Pytanie 21:. Od jakiego poziomu pokazano konstrukcje stupéw parteru na rysunku K-05 - z widoku
stupa S1, ktérego wysokos¢ rowniez nie zgadza sie z prawidtowym powigzaniem z
fundamentem lub wieficem $cian fundamentowych nie mozna tego wywnioskowa¢,

a dodatkowo pokazano zbrojenie wystawione powyzej wierica, na ktérej lezy murtata?

Odpowiedz: W zataczeniu rysunek PB-K-05 stupy parteru

Pytanie 22: Prosze o podanie szczegdtow zbrojenia i geometrii stropu wiezy na poziomie +8,21.
Odpowiedz: Szczegdty zbrojenia w zalgczeniu.

Pytanie 23: Ze wzgledu na rozbieznosci projektowe prosimy o podanie ostatecznych warstw
izolacyjnych dla:

- Sciana fundamentowa od zewnatrz

- Sciana fundamentowa od wewnatrz

- Sciany nadziemne

- Posadzka na gruncie w czeéci garazowej

- posadzka na gruncie pozostate pomieszczenia

- strop miedzykondygnacyjny

- dach nad wiezg

- dach nad pomieszczeniami garazowymi

- dach ocieplany nad pozostatymi pomieszczeniami

- sufit podwieszany nad pietrem

Odpowiedi: Wszystkie warstwy sg pokazane na przekroju i w opisie technicznym punkcie 4.1
Rozwigzania materiatowe. Opis techniczny zawiera dodatkowe parametry materiatow i jest bardziej
uszczegdtowiony niz rysunki.
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Pytanie 24. Prosze o okreslenie warstw izolacji przeciwwilgociowej dla posadzek na gruncie
wystepuje rozbiezno$¢ pomiedzy przedmiarem, projektem w czesci rysunkowej i projektem w czgsci
opisowej

Odpowiedz: Mamy dwa rodzaje posadzki na gruncie - jedna wystepuje w garazu PG2 oraz posadzka
w pozostatych pomieszczeniach Pgl; warstwy posadzki w tym réwniez izolacji sg zgodne zaréwno w
opisie jak i na przekroju

Pytanie 25. Poz 24 przedmiaru zawiera btedny obmiar prosimy o sprostowanie lub wyjasnienie
Odpowiedi: llo$¢ w pozycji 24 w przedmiarze wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym

Pytanie 26. Poz 131 przedmiaru zakfada 1szt dybli na m2 czy ilo$¢ jest wiasciwa
Odpowiedi: 1lo$¢ w pozycji 131 w przedmiarze wykonac zgodnie z projektem wykonawczym

Pytanie 27. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci ilosciowych dla elementéw konstrukcyjnych pomiedzy
projektem a przedmiarem dla $cian gr 25cm, scian dziatowych i stropow.
Odpowiedz: llos¢ w pozycji w przedmiarze wykonaé zgodnie z projektem wykonawczym

Pytanie 28 Prosze o okreslenie warstw podbudowy betonowej w czesci garazowej z powodu
rozbieznosci w projekcie
Odpowiedi: Jak w punkcie ad.2 warstwy sg okreslone w opisie technicznym Pg2(garaz)

Pytanie 29. Prosimy o wyjasnienie zestawienia stolarki A7 sugeruje ono, ze bram D65 i D66 jest w
sumie 4szt
Odpowiedz: W zestawieniu sa dwie bramy garazowe.

Pytanie 30. Prosimy o potwierdzenie zastosowania wszystkich okien dachowych, jako wytazowe.
Odpowiedz: Na rzucie dachu oraz w opisie przeznaczenie i rodzaj okien dachowych jest opisany

Pytanie 31. Prosimy o okreslenie warstw wstepnego pokrycia dachu w projekcie przewidziano
fatowanie, przedmiar przewiduje petne deskowanie
Odpowiedz: Prosze zatozy¢ petne deskowanie pod blache na "rabek stojacy”

Pytanie 32. Prosimy o sprecyzowanie wyposazenia zewnetrznego i wewnetrznego w celu
przeprowadzenia wlasciwej kalkulacji

Odpowiedz: W opisie technicznym w punkcie dot. wyposaZzenia mamy cate wyposazenie wew.,
natomiast zewnetrzne elementy sg rowniez w opisie tech. i na zagospodarowaniu terenu

Pytanie 33. Prosimy o przekazanie szczegdtu wykonania attyk koriczacych budynek na szczytach,
rysunki przekazane nie sugeruja jednoznacznie materiatu i sposobu, w jaki ma zosta¢ wykonany.
Odpowiedz: W zatgczeniu rysunek PB-D-15 — Szczegoty Attyki.
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Pytanie 34. Prosimy o uszczegdtowienie zaprojektowanych bram segmentowych:

- bramy w catosci aluminiowe czy z przeszkleniami z paneli aluminiowych

- sygnalizator $wietlny ze sterowaniem ruchem czy lampa sygnalizacyjna informujaca o pracy bramy
- czy UPS(awaryjne zasilanie) podpiety pod wszystkie bramy

- Drzwi serwisowe ze standardowym progiem (100 mm) czy z niskim progiem (21 mm)

- W opcji fotokomérki czy kurtyna $wietlna

Odpowiedz: Wszystko na temat bram garazowych jest w zestawieniu stolarki drzwiowej i w opisie
technicznym.

Pytanie 35. W zwigzku z krétkim terminem realizacji, ktéry dodatkowo obejmuje miesigce zimowe
prosimy o wydtuzenie realizacji zadania do 29.10.2021r.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zadania.




